ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Sala da Presidência "!oão Frdncisco da cunho Frdnco"

tone/Fax: (55) 3282 1328 ou 3282 1010 Cx. Postâl 34 - Lâvras do 5uL/RS

e -moi ls : preside nciocvl @Jq r ro p o. co m.br ou p resi den cio cvl @ h otfi o i I com

LÉGISLATURA 2021/2024

PORTARIA N" 03/202I

Nomeia SeNidor do Poder Legislativo

A Presidente da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, Estado do Rio Orande
do Sul, no uso das atribuiçôes que lhe são conferidas pelo inciso II do an. 80 da Lei
Orgânica do Municipio, combinado com alínea "a" do inciso UI do arr. 34 do
Regimento Intemo

Resolve

Vereadora 1'.elxetra Mesa PmtesE
Presidente

Registre-se

Nomear o Servidor pAULO SÉRctO MAReUES CORRÊA, Assessor
Especial desta Casa Legislativa.

-. Sala ',João Francisco da Cuúa Franco,, da presidência da Câmara deVereadores de Lavras do Sul, 04 dejaneiro de 2021.

ereador
l'Secretário

Alves